令和６年１１月１３日

お客さま各位

横浜信用金庫

「《よこしん》横浜 DeNA ベイスターズ日本一記念定期」 追加募集のお知らせ

 令和 6 年１１月１１日より募集している「《よこしん》横浜 DeNA ベイスターズ日本一記念
定期」は、大変ご好評をいただき、募集総額１００億円を達成しました。
ついてはお客様のご要望にお応えし、追加で１００億円を募集いたしますのでお知らせします。
募集総額２００億円を達成し、募集を終了する場合にも、《よこしん》 ホームページにてお知らせ
します。

なお、多くのお客様にご来店いただいておりますため、通常よりお待たせすることがございますので
あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上